

Viešbučio aprašymas

Iki Larnakos oro uosto: ~50 km
Iki Agia Napos centro: ~2 km
Iki paplūdimio ~200 m (Nissi Beach)

Šiuolaikiškas, jaukus apartamentų tipo viešbutis, isikūręs vaizdingoje įlankoje, netoli auksinių Sandy Bay ir Nissi paplūdimių. Pastatytas 2003 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2015 metais. Viešbutį sudaro dvidešimt du 2-jų aukštų pastatai. Viso yra 148 numeriai. Komplexo teritorijoje yra restoranas, 2 barai, baseinas, SPA, automobilių stovėjimo aikštelė, treniruoklių salė, vaikų žaidimo aikštelė, vaiku klubas, stalo tenisas, smignis, teniso kortas, biliardas, mini futbolas, pramoginiai renginiai. Šalia veikia restoranai, barai ir parduotuvės. Čia Jūs rasite ramybę persipynusia su audringu kurorto gyvenimu. Rekomenduojamas ramiam šeimyniniam poilsiui bei tiems, kas mėgsta poilsį paplūdimyje.



Paplūdimys

Visi paplūdimiai yra vieši. Šiame regione paplūdimiai yra smėlio ir gultais bei skėčiais už papildomą mokestį.

Kipras - Agia Napa

Kipras - tai Viduržemio jūros perlas, kuriame pasak graikų legendos iš jūros putos užgimė meilės deivė Afroditė. Kipre kasmet rengiamos vynuogių derliaus ir vyno fiestos, kurios nustebina net didžiausią vynu žinovą. Kipre poilsiauti galima bet kuriuo metu laiku. Net 340 dienų per metus salos padangė nušviesta saulės, o ir likusios dienos ne mažiau malonios. Šiam kraštui būdingi kalnai, apaugę vešliais miškais, civilizacijos nepalietos nuošalios vietovės, skirtingų epochų architektūros pavyzdžiai. Kipras yra puiki vieta poilsiui su vaikais - dauguma šalies viešbučių siūlo paslaugas būtent mažiesiems keliautojams. Saulėta pakrantė, šilta smaragdinė jūra, vieni švariausių paplūdimių pasaulyje, svetingi žmonės, neįkainojamas istorinis ir kultūrinis palikimas, puikus maistas ir gausybė pramogų - viskas ko reikia atostogoms.

Agia Napa - miestelis, įsikūręs šalies pietryčiuose, tolimiausiame Kipro salos taške. Tai garsiausias salos kurortas, kuriame gyvenimas verda kiaurą parą. Agia Napa dar vadinama „Kipro Ibiza“. Tai naktinė salos sostinė labai mėgstama viso pasaulio jaunimo. Miesto centre pulsuoja naktinio gyvenimo ritmas, čia kavinių, barų ir klubų šurmulyms nenutyla iki pat aušros. Šalia tipiškų Kiprui užėigų, siūlančių nacionalinius patiekalus, didžiulis pasirinkimas restoranų su prancūzų, italų ar kinų virtuvės gardumynais. Iki atsirandant populiariam kurortui, Agia Napa buvo nedidelis žvejų kaimelis. Tačiau nepaisant milžiniško augimo tempų, gyventojai vis dar randa laiko užsiimti ir savo senaisiais verslais - gyvulininkyste ir žvejyba. Saulei leidžiantis siaurose Agia Napos gatvelėse įsikūrusius barus, restoranus, aludes, diskotekas užplūsta skirtingo amžiaus ir pomėgių žmonės. Gamtos sąlygos čia tiesiog stulbinančios - krištolo skaidrumo vandenį supa nuostabūs „auksinio“ smėlio paplūdimiai. Viena svarbiausių kurorto įžymybių - vandens pramogų parkas, pagal Senovės Graikijos istorinius ir mitologinius siužetus. Pagrindinės istorinės lankytinos Agia Napos vietos: XVI a. Agia Napos vienuolynas su marmuriniu fontanu ir Lotynų koplyčia, garsusis šilkmedis, kuriam daugiau nei 600 metų.

Rekomenduojamos ekskursijos

Didysis turas. Kerinti apžvalginė ekskursija, kurios metu būsite supažindinti su salos istorija, kultūra ir tradicijomis. Kalnų kaimelyje Lefkara Jūs matysite tradicinę akmenų architektūrą vyraujančią saloje, sidabrinus papuošimus ir žymius vietos nérinius. Kalnų masyvas Trodos atvers Jums tikrąjį Kipro grožį, o apsilankymas Olimpo kalne (aukščiausioje salos viršūnėje) leis Jums grožėtis apylinkėmis iš paukščio skrydžio. Prisiliesti prie religijos ir bažnytinių amatų Jums pavyks kelionės metu į vienuolyną Kikos, kuris buvo įkurtas XI amžiuje. Šis vienuolynas jau 900 metų saugo Šv. Mergelės Marijos stebuklingą ikoną. Pietūs kaimo tavernoje leis Jums pažinti šalies nacionalinės virtuvės ypatumus. Alyvuogių produkcijos krautuvėlė bei vietos vyndarių lankymas taip pat įtrauktas į programą.

Pafosas-Kurionas. Ši ekskursija veda dievų keliu, žinomiausiomis salos vietomis, apie kurias sukurta daug legendų ir mitų. Pabuvosite senovės mieste-valstybėje Kurione, kuriame matysite graikų-romėnų amfiteatrą ir Eustolijaus namą. Kiprą vadina meilės sala, juk pagal legendą būtent čia iš jūros putos užgimė graikų meilės deivė. Įsimylėjęliai, kurie išsimaudys ten, kur gimė Afroditė, niekad neišsiskirs, o tie, kurie dar nerado savo meilės, būtinai ją ras. Aplankysite senąją salos sostinę - miestą Pafosas, kur pabuvosite Dioniso name. Ši vieta gerai žinoma savo unikaliomis mozaikomis ir istoriniais bei mitologiniais

<https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kipras-aktea-beach-village-4>

atvaizdais. Ekskursijos pabaigoje turėsite galimybę pasivaikščioti Pafoso krantine ir užkandžiauti.

Kirenija - Famagusta. Ekskursija vyks šiaurinėje salos dalyje, kuri nuo 1974 m. iš dalies pripažinta Šiaurės Kipro Turkijos Respublikai. Lankysite įspūdingą Šv. Ilarijaus pilį, kuri pastatyta kalno viršūnėje XII amžiuje ir susipažinsite su gerai žinoma Belapais abatija, kuri garsi savo gotikine architektūra ir XVII amžiaus bažnytiniiais paveikslais. Miestas-uostas Kirenija – išsidėstęs kalno papėdėje esančioje gražioje įlankoje. Jūs aplankysite Kirenijos tvirtovę ir sudužusių laivų muziejų, kuriame laikomi eksponatai iš IV amžiaus pr. Kr. senovės prekybinio laivo. Po pietų jaukiame restorane keliausite į Famagustos miestą. Turėsite galimybę pamatyti šiuolaikinio miesto pradininką – Salamin. Galingos venecijiečių sienos, garsus Otelo bokštas ir senovės miesto uosto vartai sudarys neišdildomą įspūdį. Aplankysite gotikinę Šv. Mikalojaus bažnyčią, kuri laikui bėgant buvo perdaryta į Lala Mustafos vardo mečetę. Famagusta garsi savo aukso spalvos smėlio paplūdimiais, o Varosha rajono viešbučiai praeitame amžiuje priimdavo tūkstančius poilsiautojų. Tačiau 1974 metų turkų įsiveržimas šią miesto dalį pavertė „miestu-vaiduokliu“.

Nardymas. Juk taip įdomu panerti į Viduržemio jūrą ir savo akimis pamatyti tokį paslaptingą povandeninį pasaulį. Nardymas vykdomas šalia paskendusio laivo „Zinobia“, kuris patenka į įdomiausių povandeninio pasaulio objektų dešimtuką. Jeigu Jums neteko anksčiau plaukti su akvalangu – ne bėda. Kvalifikuoti instruktoriai Jums padės padaryti pirmuosius žingsnius. Po įvadinio teorijos kurso Jūs panersite į 4-8 metrų gylį. Turintiems tarptautinį sertifikatą mes siūlome ilgiau trunkantį panėrimą į paskendusį laivą. Lydint instruktoriui Jūs du kartus panersite iki 30 metrų gylio. Laivas turi visą reikiamą nardymui įrangą, o patyrę instruktoriai padės Jums mėgautis povandeniniu pasauliu.

